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CASCATA KIT 170х70
ВАННА ВСТРАИВАЕМАЯ  104813G / 104813M
Дизайн: Salini SRL

Размеры: 1700 x 700 x 580/600 мм
Вес нетто / брутто: 56 / 95,2 кг
Объём до перелива: 255 л
Глубина до перелива: 390 мм
Материал: S-Sense
Покрытие: глянцевое / матовое
Цвет: RAL / белый
Комплектация: интегрированный слив-перелив, 
сифон, донный клапан Click-Сlack в цвет 
изделия с логотипом Salini, регулируемые ножки 
Требуемый смеситель: настенный / напольный 
Гарантия: 10 лет
Производство: Италия / Россия
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CASCATA KIT 170х70
ВАННА ВСТРАИВАЕМАЯ  104823M
Дизайн: Salini SRL

Размеры: 1700 x 700 x 580/600 мм
Вес нетто / брутто: 51,8 / 88,1 кг
Объём до перелива: 255 л
Глубина до перелива: 390 мм
Материал: S-Stone
Покрытие: матовое
Цвет: RAL / белый
Комплектация: интегрированный слив-перелив, 
сифон, донный клапан Click-Сlack в цвет изделия 
с логотипом Salini, регулируемые ножки  
Требуемый смеситель: настенный / напольный 
Гарантия: 10 лет
Производство: Италия / Россия

58
0-
60
0

1050

60 1580 60

425

47
0 225

35
0

1700

1200

60 580 60

350
700

46
0

70-90

Ø52

39
0

А-А

GSPublisherVersion 0.0.100.100

А-А


	Листы и виды
	Модель

	с
	Листы и виды
	Модель





